
名古屋営業部移転のお知らせ 

 

この度弊社名古屋営業部は 2020年 2月 25日(火)より下記の住所へ移転し新事務所にて営業

を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます 

営業部一同新たな決意をもって鋭意努力してまいる所存です 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

記 

 

[新 住 所] 

〒460-0003 

愛知県名古屋市中区錦三丁目 6 番 34 号  

太陽生命名古屋ビル 5 階 

代表電話番号 052-971-9271 (変更ありません) 

代表 FAX 番号 052-971-9370 (変更有りません) 

 

[業務開始日] 2020 年 2 月 25 日(火) 

 

尚、2 月 21 日(金)16:30 より 2 月 24 日(月)は移転作業の為電話・FAX の受信は出来ま 

せんお客様にはご迷惑をおかけしますが何卒ご了承下さい 

詳細につきましては弊社担当営業までお問い合わせください 

 

 

地下鉄 桜通線・名城線 久屋大通駅 ３番出口、セントラルパーク６Ａ，６Ｂ出口 


